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VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci výše uvedeného zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace k Veřejné zakázce, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 ze dne 1. 12. 2025 

I. 

Žádost č. 3 ze dne 19. 11. 2025 

Dobrý den, 

výkaz výměr gastro 

1. dotaz k položce č. 8 škrabka brambor a kořenové zeleniny.......provedení bude v lakovaném nebo 

nerezovém materiálu? Bude součástí lapač škrobu a slupek? 

2. dotaz k pol. č 10 bonamat na přípravu nápojů…bude na 230 nebo 400 V? 

Zadavatel: 
Mateřská škola speciální, základní škola speciální  

a praktická škola Elpis Brno, příspěvková organizace 
sídlem: Koperníkova 803/2, Židenice, 615 00 Brno 

IČO: 62160095 
 

Zástupce zadavatele: 
CEJIZA, s.r.o. 

sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 28353242 

 
Název veřejné zakázky: 

„Modernizace stravovacího provozu při Mateřské škole speciální, základní škole speciální 
a praktické škole ELPIS Brno, p. o. II.“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle  
ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
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3. dotaz k pol. 12 odpadkový koš.…bude dodávka v nášlapném provedení? 

4. dotaz k pol. 13 police nástěnná ...... všechny nástěnné police mají rozměr 700. Z popisu není 

zřejmé, jestli je myšleno jedno nebo dvoupolicové provedení. 

5. dotaz k pol. 16 krouhač zeleniny…. v popisu zařízení nejsou specifikovány žádné disky. Tyto nejsou 

součástí zařízení a vybírají se dle přání zákazníka, Můžete upřesnit Váš požadavek? Krouhač bude 

na 230 nebo 400 V? 

6. dotaz k pol. 24 multifunkční pánev…. ve specifikaci ve výkazu není uvedeno, jaké příslušenství má 

pánev mít. Můžete toto upřesnit? 

7. dotaz k pol. 31 mycí stůl…. v popisu nejsou uvedeny velikosti dřezu. Můžete upřesnit, zda jsou 

velikosti dřezu závazné? 

Děkuji za odpověď“ 

Odpověď zadavatele na Žádost č. 3 

K dotazům uvedeným v Žádosti č. 3 poskytuje zadavatel následující vysvětlení: 

Ad 1. 

Zadavatel upřesňuje požadavek k položce č. 8 škrabka brambor a kořenové zeleniny, tak že 

provedení bude nerezové a součástí dodávky bude i lapač slupek. 

Ad 2. 

Zadavatel uvádí, že předmětnou hodnotu na napětí uvedl již v projektové dokumentaci, konkrétně 

v příloze č. D.1.4.13 Gastro technologie – požadavky elektro, tj. 400V. 

Ad 3. 

Zadavatel uvedené nepožaduje. 

Ad 4. 

Jelikož zadavatel neuvedl požadavek na dvoupolicové provedení, měl za to, že je zřejmý jeho 

požadavek na jednoetážové řešení. 

Ad 5. 

Zadavatel uvádí, že předmětnou hodnotu na napětí uvedl již v projektové dokumentaci, konkrétně 

v příloze č. D.1.4.13 Gastro technologie – požadavky elektro, tj. 230V. 

Zadavatel uvádí, že disky nejsou součástí dodávky. 

Ad 6. 

V rámci dodávky není požadováno příslušenství, resp. dodavatel doloží toliko certifikát vydaný 

výrobcem opravňující k prodeji a servisu nabízeného zařízení, jak je uvedeno v zadávací 

dokumentaci, resp. v příloze č. D.1.4.21-Výkaz výměr_Technický standard_250123. 

Ad 7. 

Zadavatel upřesňuje požadavek k položce č. 31 mycí stůl, tak že požaduje velikost dřezů 500x500 

mm a 500x600 mm. 
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Zadavatel na základě výše uvedené žádosti upravil Přílohu č. 2a – Položkový soupis prací a dodávek 

a služeb pro Část 1 (dále jako „Příloha č. 2a“) a tato tak, že v Příloze č. 2a upřesnil požadavky 

zadavatele na položky č. 8 škrabka brambor a kořenové zeleniny a č. 31 mycí stůl.  

 

Žádost č. 4 ze dne 25. 11. 2025 

„Dobrý den, 

prosím o upřesnění které dveře mají být T/03 – zvuková neprůzvučnost min 37dB. V rozpočtu i výpise 

prvků je 1 ks, naopak v půdoryse jsou 2 kusy. Děkuji.“ 

Odpověď zadavatele na Žádost č. 4 

Zadavatel uvádí, že požaduje pouze 1 ks dveří T/03. S ohledem na tuto skutečnost opravil přílohu 

č. D.1.1.03 Půdorys 1NP – Návrh – Revize 2025. 

II. 

S ohledem na odpovědi zadavatele na žádost č. 3 v bodě I. tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 

zadavatel poskytuje novou Přílohu č. 2a – Položkový soupis prací a dodávek a služeb pro Část 1, 

a s ohledem na odpověď zadavatele na žádost č. 4 v bodě I. tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace zadavatel poskytuje novou přílohu projektové dokumentace a to přílohu č. D.1.1.03 

Půdorys 1NP – Návrh – Revize 2025. Obě přílohy jsou přílohami tohoto Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 6.  

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé při přípravě nabídky akceptovali soupis prací a dodávek 

a služeb poskytnutý v důsledku tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.  

Zadavatel s ohledem na zodpovězený dotaz v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 

v souladu s ust. § 98 odst. 4 ZZVZ a § 99 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek stanovenou 

v čl. 15 zadávací dokumentace následovně:  

Lhůta pro podání nabídek: do 15. 12. 2025 v 10:00 hod. 

Všechna ostatní (touto změnou nedotčená) ustanovení zadávací dokumentace předmětného 

zadávacího řízení zůstávají zachována. 

Přílohy:  

Příloha č. 2a – Položkový soupis prací a dodávek a služeb pro Část 1 ze dne 1. 12. 2025 

Příloha č. D.1.1.03 Půdorys 1NP – Návrh – Revize 2025 ze dne 1. 12. 2025 

V Brně dne (dle elektronického podpisu) 

 

 

 

 
Mateřská škola speciální, základní škola speciální  

a praktická škola Elpis Brno, příspěvková organizace  

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 
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